

Daleszyce, 27.11.2018r.

INFORMACJA nr 2

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i Kranów w Gminie Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna spełnianie warunków SIWZ. pkt. 9.4.2 a) wykonanych robót jeśli Wykonawca wykaże się referencją polegającą na wykonaniu jednej roboty budowlanej związanej z budową lub przebudową lub rozbudową kanalizacji deszczowej o wartości wykonanych robót budowlanych 500 000,00zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku, W związku z powyższym dokonuje modyfikacji pkt. 9.4.2 a), który otrzymuje brzmienie:

a) wykonanych robót

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

Dla zadania 1:

jedną robotę budowlaną związaną z budową lub przebudową lub rozbudową kanalizacji sanitarnej i/lub sieci wodociągowej i/lub kanalizacji deszczowej. Wymagana wartość wykonanych robót budowlanych wynosi minimum 500 000,00 zł brutto.

Dla zadania 2:

jedną robotę budowlaną związaną z budową lub przebudową lub rozbudową kanalizacji sanitarnej i/lub sieci wodociągowej i/lub kanalizacji deszczowej. Wymagana wartość wykonanych robót budowlanych wynosi minimum 200 00,00 zł brutto.

UWAGA!

W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadania Wykonawca może wykazać się jedną robotą na zadanie, na które składa ofertę, jeżeli sumaryczna

wartość tej roboty odpowiada sumarycznej wartości opisanego warunku dla zadań, na które składa ofertę.

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

Pytanie nr 2

W związku z prowadzonym przez Gminę Daleszyce zamówieniem publicznym pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i Kranów w Gminie Daleszyce” Nr referencyjny zamówienia GMR.ZP.271.49.2018 zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów na część I zamówienia tj.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suków ul. Dymińska Gmina Daleszyce”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów na część nr 1 zamówienia, wyliczenie należy zrobić w oparciu o dołączoną dokumentację.

Pytanie nr 3

Zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych, prosimy o udzielenie nam następujących wyjaśnień do SIWZ i Dokumentacji Projektowej.

• Proszę o uzupełnienie Dokumentacji Projektowej o niezbędne załączniki, na podstawie których Wykonawca będzie mógł prawidłowo wycenić przewidywany zakres robót do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Dymińskiej.

Brakuje przede wszystkim szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego ul. Dymińskiej, map sytuacyjnych, profili podłużnych kanałów, warunków geologicznych gruntu z wykonanymi odwiertami, oraz przedmiaru robót.

Załącznik nr 12 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) na który Zamawiający się powołuje, zawiera jedynie krótką informację o długość kanalizacji PVC fi 200 mm - 2374 m, ilości studni PP 0 600 i 400 mm, oraz ilości przyłączy z rur PVC fi 160 mm (4 szt)

Podane przez Zamawiającego bardzo szczątkowe informacje, nie pozwalają na prawidłową wycenę przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Właściwy zakres zadania nr 1:

- | | |
|---|-------------|
| 1) Kanały główne Ø200 mm o łącznej długości | - 2 378,0 m |
| 2) Studzienki Ø 600 PP | - 56 szt. |
| 3) Studzienki Ø 400 PP | - 5 szt. |
| 4) Przyłącza (przykanaliki) Ø160 mm | - 7 szt. |

Pytanie nr 4

W SIWZ pkt. 9.4.2b zdolność techniczna lub zawodowa - wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego jest zapis , że wykonawca dysponuje kierownikiem robót drogowych i instalacji elektrycznych, jaka będzie ich rola na budowie skoro zgodnie z dokumentacją nie występują roboty drogowe i elektryczne. Wnioskujemy o sprostowanie tego zapisu w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 9.4.2 b) SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

- b) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowlami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz doświadczenie, jako kierownik budowy lub kierownik robót (od rozpoczęcia do zakończenia), na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub przebudową lub rozbudową kanalizacji sanitarnej/sieci wodociągowej.

W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie Wykonawca może wykazać się tymi samymi osobami do wszystkich zadań na które składa ofertę.

Do wykazu osób w stosunku do kierownika budowy należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynależy do właściwej izby samorządu zawodowego, jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r. poz. 65) przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego.

Pytanie nr 5

W zał. 12 SIWZ zapisano, że do obowiązków wykonawcy w okresie gwarancji będzie należało prowadzenie książki serwisowej zamontowanych urządzeń - o jakie urządzenia chodzi Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ten zapis.

Pytanie nr 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji dla zad.1 o następujące załączniki: - dokładne sprecyzowanie zakresu robót /podając numery studni/

- STWiOR

- przedmiar robót

- techniczne badania podłoża gruntowego

- rysunki szczegółowe uzbrojenia sieci kanalizacyjnej

- map syt.-wysk. I profile kanału fi 160 PVC

- uzgodnienia branżowe projektu wraz z inwentaryzacją kabla światłowodowego /czy nie występują kolizje z KS/

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 27.11.2018r. zamieszcza uzupełnienie dokumentacji, z wyłączeniem:

- przedmiar robót na zadanie nr 1 (zgodnie z zapisem pyt. 2 niniejszej informacji)

- map syt.-wysk. I profile kanału fi 160 PVC (brak w dokumentacji)

Pytanie nr 7

Prosimy o zamieszczenie formularza oferty oraz załączników w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 27.11.2018r. zamieszcza załączniki w formie edytowalnej DOC.

Pytanie nr 8

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiaru dla zadania nr 1 "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suków ul. Dymińska, gmina Daleszyce". Pomimo, iż przedmiary mają tylko charakter informacyjny to znacznie ułatwią rzetelną wycenę inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów na część nr 1 zamówienia, wyliczenie należy zrobić w oparciu o dołączoną dokumentację.

Pytanie nr 9

Zgodnie z art. 38 Prawa Zamówień Publicznych, prosimy o udzielenie nam następujących wyjaśnień do SIWZ i Dokumentacji Projektowej.

- W Informacji nr 1 z dnia 22.11.2018r, Zamawiający podaje, iż przedmiotowa kanalizacja sanitarna w ul. Dymińskiej obejmuje swym zakresem kanały; KS I I L od studzienki S 629 do studzienki S 588, oraz KS II M od studzienki S 682 do studzienki S 697

Długości poszczególnych kanałów wyliczonych na podstawie profili podłużnych oraz map sytuacyjnych wynoszą odpowiednio 1884 mb i 42 studnie dla kanału KS II L, oraz 524 mb i 14 studni dla kanału KS II M

Łączna długość kanałów głównych \varnothing 200 wynosi więc 2408 mb, oraz 58 studzienek kontrolnych PP \varnothing 600 mm.

Załączony do dokumentacji projektowej - Zał. nr. 12 "Opis Przedmiotu Zamówienia" informuje, iż zakres rzeczowy kanalizacji sanitarnej w ul. Dymińskiej obejmuje:

- kanały główne \varnothing 200 mm o łącznej długości 2374 m; studzienki PP \varnothing 600 mm.
- 41 szt, studzienki \varnothing 400 PP 3 szt, oraz przyłącza (przykanaliki) \varnothing 160 mm 4 szt.

Proszę o informację jaki zakres rzeczowy należy przyjąć do wyceny.

W dalszym ciągu oczekujemy na zadane pytania w dniu 20.11. 2018r. w celu uzyskania kompleksowych informacji, niezbędnych do wyceny przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Właściwy zakres zadania nr 1:

- | | |
|---|-------------|
| 1)Kanały główne \varnothing 200 mm o łącznej długości | - 2 378,0 m |
| 2) Studzienki \varnothing 600 PP | - 56 szt. |
| 3)Studzienki \varnothing 400 PP | - 5 szt. |
| 4)Przyłącza (przykanaliki) \varnothing 160 mm | - 7 szt. |

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada przedmiar na zadanie 1 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suków ul. Dymińska gmina Daleszyce”? Prosimy o zamieszenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów na część nr 1 zamówienia, wyliczenie należy zrobić w oparciu o dołączoną dokumentację.

Pytanie nr 11

Zamawiający wskazał w SIWZ w Zadaniu 1 wykonanie studzienek \varnothing 600 PP i \varnothing 400 PP.

Projekt budowlany na tym zadaniu wskazuje na wykonanie studzienek:

- studzienki z tworzywa sztucznego \varnothing 1000, montowane w gruntach nawodnionych,
- studzienki typowe z kręgów betonowych \varnothing 1000, montowane w gruntach suchych.

Który zapis jest poprawny?

Odpowiedź:

Właściwy zakres zadania nr 1:

- | | |
|---|-------------|
| 1)Kanały główne \varnothing 200 mm o łącznej długości | - 2 378,0 m |
| 2) Studzienki \varnothing 600 PP | - 56 szt. |

- 3) Studzienki Ø 400 PP - 5 szt.
4) Przyłącza (przykanaliki) Ø160 mm - 7 szt.

Pytanie nr 12

Możemy prosić o zamieszczenie rysunków studni nr 47 – 50.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 27.11.2018r. zamieszcza uzupełnienie dokumentacji.

Pytanie nr 13

Czy możemy prosić o zamieszczenie załączników do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 27.11.2018r. zamieszcza załącznik w formie edytowalnej DOC.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 06.12.2018r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i Kranów w Gminie Daleszyce.”

„Nie otwierać przed 06.12.2018 r. godz. 09:15”.

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat pok. 25), w terminie do dnia 06.12.2018r. do godz. 09:00

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego – (świetlica pokój 13) w dniu 06.12.2018 r. o godz. 09:15

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA I GMINY
Piotr Ferens
Piotr Ferens